Johannes die Groet filius quondam Willelmi de Loen omnes vendicones et alienaciones quascumque factas per Volcwigem relictam quondam Johannis die Groet cum (dg: suo usuf) bonis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quondam Ludovici dicti Lode die Groet coram scabinis calumpniavit. Testes Rover et Vere datum in crastino Leonardi.

BP 1182 p 626v 04 ma 07-11-1401.

Walterus Coptiten verkocht aan Walterus van der Lucht  $\frac{1}{2}$  bunder heide, in Schijndel, ter plaatse gnd aent Wibosse, tussen Egidius Coptiten bv voornoemde Walterus enerzijds en voornoemde Walterus van der Lucht anderzijds.

-.

Walterus Coptiten (dg: peciam here terre dictam die Heijtvelt) dimidium bonarium merice (dg: situm) ad se spectans situm in parochia de Scijnle ad locum dictum aent Wibossche inter hereditatem Egidii Coptiten fratris antedicti Walteri ex uno et inter hereditatem Walteri van der Lucht ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Waltero van der Lucht promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Ghemert et Best datum in crastino Leonardi.

BP 1182 p 626v 05 ma 07-11-1401.

Voornoemde Walterus van der Lucht koper belofde aan voornoemde Walterus Coptiten verkoper 19 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken of de waarde voor 1 Gelderse gulden gerekend, met Lichtmis over een jaar (vr 02-02-1403) te betalen.

Dictis Walterus (dg: venditor) #emptor# promisit super omnia dicto venditori XIX nuwe Gelre gulden scilicet IX botdrager vel X Vleemsch plakken vel valorem pro quolibet Gelre gulden computatos! a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 626v 06 ma 07-11-1401.

Voornoemde Walterus Coptiten verkocht aan Johannes zv Johannes Zegers soen een stuk land, gnd Keijendale, in Schijndel, ter plaatse gnd die Gemeijn Ackeren, tussen Arnoldus van Kilsdonc enerzijds en Henricus gnd Metten Arts soen anderzijds.

-.

Dictus Walterus Coptiten peciam terre dictam Keijendale sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: aen M) die Gemeijn Ackeren inter hereditatem Arnoldi de Kilsdonc ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Metten Arts soen (dg: ?ut) ex alio (dg: ut) prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio Johannis Zegers soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 626v 07 do 30-03-1402.

Voornoemde Johannes droeg voornoemd stuk land over aan zijn broer Zegherus.

{Later ertussen geschreven}.